UBND TỈNH LAI CHÂU

SỞ THÔNG TIN VÀ TRUYỀN THÔNG

Số:         /STTTT-TTBCXB
      V/v tuyên truyền thông cáo báo chí số 01-

về bệnh nhân số 133- tại tỉnh Lai Châu

 CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Lai Châu, ngày       tháng 3  năm 2020

Kính gửi:

- Phòng Văn hóa - Thông tin các huyện, thành phố;

- Đài Truyền thanh - Truyền hình các huyện, thành phố;

- UBND xã, phường, thị trấn.

Thời gian qua, hoạt động phòng, chống dịch bệnh covid-19 được các cấp,

các ngành và địa phương triển khai đồng bộ, quyết liệt. Tuy nhiên, trước tình

hình dịch bệnh đang diễn biến hết sức phức tạp, tại tỉnh Lai Châu (tính đến 14h

ngày 25/3/2020) đã có 01 bệnh nhân có kết quả xét nghiệm xác định dương tính

với SARS-CoV-2.

Với mục đích cung cấp thông tin chính xác, đầy đủ, kịp thời về tình hình

dịch bệnh, góp phần chung tay cùng toàn Đảng, toàn dân đẩy lùi dịch bệnh

Covid-19, Sở Thông tin và Truyền thông tham mưu cho Ban Chỉ đạo phòng,

chống dịch bệnh Covid 19 tỉnh ban hành THÔNG CÁO BÁO CHÍ SỐ 01 Về

bệnh nhân số 133 - tại tỉnh Lai Châu (Gửi kèm Công văn).

Để triển khai tốt công tác tuyên truyền về sơ sở, Sở Thông tin và Truyền

thông đề nghị:

1. Phòng Văn hóa - Thông tin các huyện, thành phố: Chỉ đạo hệ thống

truyền thanh ở cơ sở thực hiện tuyên truyền theo Thông cáo gửi kèm.

2. Đài Truyền thanh - Truyền hình các huyện, thành phố; Trạm truyền

thanh cơ sở, các đội tuyên truyền lưu động: Bố trí thời gian, tăng thời lượng

tuyên truyền phù hợp với điều kiện của địa phương.

Sở Thông tin và Truyền thông đề nghị các đơn vị triển khai tổ chức thực

hiện hiệu quả.

Trân trọng!

Nơi nhận:
- Như trên;

- UBND các xã, phường, thị trấn (các trạm TTCS);

- Lưu: VT, P.TTBCXB.

KT.GIÁM ĐỐC

PHÓ GIÁM ĐỐC

Nguyễn Minh Hiệu

		2020-03-25T15:35:04+0700

		2020-03-25T15:59:46+0700

		2020-03-25T15:59:46+0700

		2020-03-25T15:59:46+0700